[image: image1.png]

                                                    Совет депутатов
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
	28.11.2019

	№25

	с. Издешково

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Издешковского сельского поселения Сафоновского района

Смоленской области от 01.11.2018 № 11
 (в редакции решения от 29.03.2019 № 3)
В соответствии со статьей 12, статьей 15, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 01.11.2018 № 11  «О налоге на имущество физических лиц на территории Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» (в редакции решения от 29.03.2019 № 3)  изменение:

1) в пункте 2 слова «указанная в Едином государственном реестре недвижимости по состоянию на» заменить словами «внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с»;

2) в абзаце 6 подпункта 1 пункта 3 слово «, предоставленных» и  слово «, дачного» - исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Земские ведомости».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                            О.В.Климова